PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR
Rua Dona Sinhá, 322– Jardim Horizonte – CNPJ - 76.279.959/0001-70

CEP - 87.180-000 – Fone: (44) 3135-0810

www.presidentecastelobranco.pr.gov.br

Rua José Peres Gonçales, nº 053       Fone: (44) 3135-0810

Cep: 87180-000         CNPJ nº 76.279.959/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 27/2024

Processo 50/2024

O Município de Presidente Castelo Branco, no exercício das atribuições, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14 de  junho de 2024 às

09h00min, em sessão pública eletrônica a partir das 9:00 horas (horário de Brasília- DF)

do dia 14/06/2024, através do site https://www.comprasnet.gov.br/, destinado à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ADMINISTRAÇÃO

DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO ELETRÔNICO PERSONALIZADO COM A

LOGO DO MUNICÍPIO, DESTINADOS AOS AGENTES PÚBLICOS

MUNICIPAIS, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N.º 1.154, DE 26 DE ABRIL

DE 2022.

Conforme especificação do termo de referência, conforme especificado no Edital de

Licitação nº 27/2024 na modalidade Pregão Eletrônico.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível nos endereços eletrônicos

www.presidentecastelobranco.pr.gov.br.

                                               Presidente Castelo Branco - PR, 28 de maio de 2024.

_____________________________________

João Péricles Martinati

Prefeito Municipal

http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br/
https://www.comprasnet.gov.br/
http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br/

		2024-05-28T13:53:31-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904